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POHLED NA RD 241 VÝCHODNÍ

POHLED NA RD 241 ZÁPADNÍ

50 40 m

RD 241

152 m
170 m
777 m
1 ks

28,9 m

PLOCHA POZEMKŮ

ZASTAVĚNÁ PLOCHA
UŽITNÁ PLOCHA

POČET GARÁŽOVÝCH STÁNÍ
PLOCHA TERAS

10 25

VII.ETAPA | PRAHA | HORNÍ MĚCHOLUPY | RD241 22

634
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| VII.ETAPA | PRAHA | HORNÍ MĚCHOLUPY | 1.NP |
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č.m. název místnosti m 2

1.01 GARÁŽ 23,9

1.02 VSTUPNÍ HALA 8,0

1.03 ŠATNA 4,6

1.04 KOUPELNA 3,9

1.05 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYNĚ 46,5

1.06 PRACOVNA 10,4

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA 1.NP 97,3

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA DOMU 170,3
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LEGENDA

č.m. název místnosti m 2

2.01 CHODBA 11,5

2.02 KOUPELNA 10,5

2.03 LOŽNICE 17,3

2.04 LOŽNICE 15,2

2.05 LOŽNICE 18,5

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA 2.NP 73,0

CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA DOMU 170,3



POHLED VÝCHODNÍ

POHLED ZÁPADNÍ


